



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

NUTSY APS
OLGASVEJ 25, 2950 VEDBÆK
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. november 2022

Jonas Ørting

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nutsy ApS Olgasvej 25 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 36 95 81 38 Stiftet: 1. juli 2015 Kommune: Rudersdal Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Jonas Moesgaard Ørting
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Jyske Bank Enghavevej 32 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 718 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i løbet af året afhændet sine kapitalandele i dattervirksomhederne, Parkicar ApS og Simplytech ApS med fortjeneste.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		723.250	0
Eksterne omkostninger.....		-5.081	-3.627
DRIFTSRESULTAT.....		718.169	-3.627
Andre finansielle omkostninger.....		-11	-3.974
RESULTAT FØR SKAT.....		718.158	-7.601
Skat af årets resultat.....	1	0	1.678
ÅRETS RESULTAT.....		718.158	-5.923
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		718.158	-5.923
I ALT.....		718.158	-5.923

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	76.000
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		70.000	70.000
Finansielle anlægsaktiver.....	2	70.000	146.000
ANLÆGSAKTIVER.....		70.000	146.000
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		610.170	199.823
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	51.035
Tilgodehavender.....		610.170	250.858
Likvide beholdninger.....		62.614	2.385
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		672.784	253.243
AKTIVER.....		742.784	399.243
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		678.042	-40.116
EGENKAPITAL.....		728.042	9.884
Selskabsskat.....		0	46.024
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	0	46.024
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		6.398	66.100
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	3.333
Anden gæld.....		3.344	268.902
Kortfristede gældsforpligtelser.....		14.742	343.335
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		14.742	389.359
PASSIVER.....		742.784	399.243
Eventualposter mv.	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	50.000	-40.116	9.884
Forslag til resultatdisponering.....		718.158	718.158
Egenkapital 30. juni 2022.....	50.000	678.042	728.042

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-1.678	
	0	-1.678	
 Finansielle anlægsaktiver			 2
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. juli 2021.....	76.000	70.000	
Afgang.....	-76.000	0	
Kostpris 30. juni 2022.....	0	70.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....	0	70.000	
 Langfristede gældsforpligtelser			 3
	30/6 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	30/6 2021 gæld i alt		
Selskabsskat.....	0	0	0
	0	0	46.024
			0
			46.024
 Eventualposter mv.			 4
Eventualforpligtelser			
Der er stillet kaution for Simplyture ApS' gæld til Jyske Bank, der pr. statusdag udgør 6.414 tkr.			
	2021/22	2020/21	
 Medarbejderforhold			 5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
